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Posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych na nową kadencję
2023-2027

                  Dnia 08.11.2023r. w Starostwie Powiatowym w Górze odbyło się posiedzenie dotyczące
organizacji pracy i trybu działania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w
Powiecie Górowskim na nową kadencję 2023-2027. W posiedzeniu społecznej rady uczestniczyli Starosta
Górowski Urszula Szmydyńska,  Sekretarz Powiatu Górowskiego Piotr Wołowicz oraz nowo powołani
członkowie rady.  

Zarządzeniem nr 40/2023 Starosty Górowskiego z dnia 16 października 2023 roku w sprawie powołania
Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Górowskim powołano na
nową kadencję 2023-2027 nowy skład Społecznej Rady:

Iwona Stankiewicz ( reprezentant powiatu górowskiego- trzecia kadencja od 2015r.)●

Dariusz Wysokiński (reprezentant Gminy Niechlów – druga kadencja od 2019r.)●

Florian Polowy (reprezentant Gminy Góra- szósta kadencja od 2003r.)●

Paweł Walkowiak (reprezentant Gminy Wąsosz- pierwsza kadencja)●

Jadwiga Wojciechowska (reprezentant Gminy Góra- pierwsza kadencja)●

Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób niepełnosprawnych jest organem opiniodawczo- doradczym
tworzonym przy Staroście. Powiatowe Rady składają się z 5 osób, powołanych spośród przedstawicieli
działających na terenie danego powiatu organizacji pozarządowych, fundacji oraz przedstawicieli
jednostek samorządu terytorialnego ( powiatów i gmin).

Do zakresu działania powiatowych rad należy:

Inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,●

Opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych,●

Ocena realizacji programów,●

Opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod kątem ich skutków●

dla osób niepełnosprawnych.

Członkowie spośród swojego grona wybrali Przewodniczącą Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób
Niepełnosprawnych, ponownie została wybrana Iwona Stankiewicz. Podczas spotkania członkowie
Społecznej Rady procedowali zmiany w sprawie podziału środków PFRON na rehabilitację zawodową i
społeczną.
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